第1号様式(第5条関係)

令和 ８ 年 ４ 月 １０ 日

 阿賀野市長 加藤 博幸 様

申請者 住所 阿賀野市岡山町１０－２５

 阿賀野市 自治会

氏名 自治会長 阿賀野 太郎

 （℡ ６２－２５１０   ）

ごみ収集箱設置費補助金交付申請書

 次のとおりごみ収集箱を
設置

修理
したいので、阿賀野市ごみ収集箱設置費補助金交付要綱

第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 交付申請額    金 １００，０００ 円

 (関係書類)

  1 設置場所の位置図(利用世帯の範囲を表示すること。)

  2 ごみ収集箱の立面図(寸法を表示すること。)

  3 見積書

記載例

事業費の１／２を補助します。

その場合、補助対象外のものが含まれないよう

に注意するため、事前相談を勧めています。

なお、補助金の上限額は１００,０００円です。

住宅地図等を活用して添付して下さい。書類中には、利用世帯の区域を着色

してください。

製品であれば、カタログの写しを添付いただくことで立面図に替えられます。製

作であれば、業者より図面を書いてもらって下さい。

補助金額は、ごみ収集箱１基につき設置費及び修理費の1／2以内で、上

限が100,000円です。また、補助金額は千円単位となりますので、申請の際

は、千円未満を切り捨てて申請してください。

例： ９５,６００円（事業費）×１/２＝４７,８００円

            交付申請額 ＝ ４７,０００円